
1/2 

 

令和 5 年 9 月吉日 

お客様各位 

株式会社グンプン 

群馬県渋川市渋川 2835-2 

TEL 0279-60-0006 

FAX 0279-60-0007 

 

食品表示変更のお知らせ 

 

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、この度低たんぱく食品の「グンプンライス」につきまして、食品表示を変更し、出

荷させていただく事になりましたのでご案内申し上げます。詳細につきましては、下記をご

高覧賜りますようお願い申し上げます。 

 度重なる変更でお手数お掛けし申し訳ございませんが、引き続き本製品をご愛顧賜り

ますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

1. 対 象 製 品 ： グンプンライス 1 ㎏ 

2. 予定出荷時期： 2023 年 11 月 1 日（水）出荷分より 

3. 表 記 変 更 点 ： 下記の通りとなります。 

 

            

 【変更前】    【変更後】  

 
 
 

      
 

       

       

       

       

       

       

       

       

① 食品表示変更点 



2/2 

 

       

                         

 変 更 前 変 更 後 

原材料名 
コーンスターチ（遺伝子組換え

でない）、小麦でんぷん、米粉 

コーンスターチ（国内製造）、小麦で

んぷん、米粉 

賞味期限 枠外に記載 この面の下部に記載 

 

 

 

 

４.価格等について：  

栄養成分、価格、保存方法、賞味期限、JAN コード等の変更はございません。 

 

度重なる変更で大変お手数ではございますが、必要に応じて関係者様への回覧をお願い

いたします。 

 

 

以上 

            

 【変更前】     【変更後】  

 
 
 

      
 

       

       

       

       

       

       

   
 

   

       

 

②変更点詳細について 


